

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Appspotr AB**

556717-2365

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	3
Koncernens resultaträkning	7
Koncernens balansräkning	8
Koncernens kassaflödesanalys	10
Moderbolagets resultaträkning	11
Moderbolagets balansräkning	12
Moderbolagets kassaflödesanalys	14
Noter	15

Styrelsen och verkställande direktören för Appspotr AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

## **VD har ordet**

### **Kära aktieägare, kunder och samarbetspartners,**

Det fjärde kvartalet 2024 var en händelserik period med både en företrädesemission samt ett förvärv av Adligo, tillsammans med VD-byte och en avsiktsförklaring för ytterligare ett potentiellt förvärv av IT-konsultbolaget Krobier. Det var roligt att se att vi kunde säkerhetsställa kapital genom externa investerare och från både Appspotrs och Adligos aktieägare i en relativt tuff kapitalmarknad.

Det är med ödmjukhet och engagemang som jag har tagit mig an rollen som VD för Appspotr. Under den knappa månaden, december 2024, som jag hann arbeta operativt som VD i bolaget låg fokus på att snabbt sätta mig in i verksamheten, identifiera förbättringsmöjligheter och skapa en stabil grund för bolagets framtid.

En av mina första prioriteringar har varit att se över våra operativa kostnader och driva kostnadseffektiviseringar, för att säkerställa att vi arbetar smartare och mer lönsamt. Det är en viktig del i att skapa långsiktigt värde för våra aktieägare.

Parallellt har jag även riktat fokus på förvärvsmöjligheter som kan komplettera vår verksamhet och bidra till vår strategiska tillväxt med att växa genom förvärv. Vi ingick en avsiktsförklaring att förvärva Krobier kort efter mitt tillträde. Ett arbete som fortlöper med tillhörande due diligence in i det första kvartalet 2025, samtidigt som vi fortsätter att identifiera flera potentiella strukturaffärer inom IT-konsulting.

Det är också roligt att Adligo haft en bra tillväxt under kvartalet samt att samarbetet och övergången av ägandet fungerat bra.

Vi befinner oss i en spännande tid där vi ser möjligheter att expandera och utveckla vår position på marknaden och jag ser fram emot att tillsammans med er fortsätta resan.

Jag vill tacka alla engagerade aktieägare, styrelsen och medarbetare för ert engagemang och er professionalism. Er kunskap och drivkraft är avgörande för att vi ska nå våra mål. Jag ser fram emot att fortsätta arbeta tillsammans för att stärka Appspotr och skapa en framgångsrik framtid.

Med vänliga hälsningar,

**Oscar Carling**

**VD Appspotr AB**

## Ägarförhållanden

Huvudägare i bolaget är MIPE Invest AB, CKP Invest AB, Pixil AB, Kattsson i Sverige AB, Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension, Futur Pension, Markus Sigerstad, Sonanderland II AB, Karl-Mikael Syding samt Lennart Andersson.

Antal aktier vid årets utgång uppgick till 252 917 183 stycken.

Namn	Antal aktier	Kapitalandel, %	Röstandel, %
MIPE Invest AB	54 668 482	21,62	21,62
CKP Invest AB	22 975 372	9,08	9,08
Pixil AB	19 952 856	7,89	7,89
Kattsson i Sverige AB	16 500 865	6,52	6,52
Avanza Pension	10 816 644	4,28	4,28
Futur Pension	9 498 546	3,76	3,76
Markus Sigerstad	5 501 797	2,18	2,18
Sonanderland II AB	4 166 664	1,65	1,65
Karl-Mikael Syding	3 782 000	1,50	1,50
Lennart Andersson	3 418 469	1,35	1,35
Övriga aktieägare	101 635 488	40,17	40,17
<b>Totalt</b>	<b>252 917 183</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

## Teckningsoptioner av serie TO3

Bolaget har från företrädesemissionen 2024 ett registrerat antal teckningsoptioner av serie TO3 om 55 987 888 stycken. Varje teckningsoption av serie TO3 berättigar för teckning av en (1) aktie under perioden 2025-04-15 – 2025-04-30. Teckningskursen uppgår till den volymvägda genomsnittskursen för bolagets aktie under perioden från och med den 31 mars 2025 till och med den 11 april 2025.

# Förvaltningsberättelse

## Information om verksamheten

Appspotr utvecklar, marknadsför och säljer molnbaserade plattformar där man kan bygga, drifta och underhålla mobilapplikationer. Målgruppen består i huvudsak av företag som direkt eller mer ofta indirekt via kreatörer eller återförsäljare låter bygga mobilapplikationer.

Appspotrs affärsmodell är Platform as a Service (PaaS) där man erbjuder en onlinebaserad plattform på webben globalt för självservice av egen app produktion och distribution samt App as a Service (AaaS) där man erbjuder färdiga appkoncept genom fullservice baserat på low code till kunder samt leverans av skraddarsydda appar till en mindre mängd kunder. Appspotr tar betalt per månad, kvartal eller år från de som köpt licenser för att nyttja bolagets plattformar och färdiga lösningar.

Dotterbolaget Adligo AB bedriver verksamhet inom området chefsverktyg och erbjuder en plattform för digitala tjänster. Under det gångna året har bolaget genomfört en strategisk förändring genom att gå från en traditionell försäljningsmodell med styckeslicenser till att fokusera på partnersamarbeten. Syftet med denna omläggning är att etablera Adligo som en basplattform för andra aktörer som vill bygga och utveckla sina egna SaaS-lösningar. Bolaget har också fokuserat på konsulttjänster.

Appspotrs säte finns i Göteborg. Bolaget äger utöver Adligo AB även dotterbolaget APTR SL AB som i sin tur innehar samtliga aktier i ett srilankesiskt bolag vid namn Appspotr South Asia (pvt) Ltd. Utöver det innehar Appspotr AB sedan tidigare ett ägande i intressebolaget Appspotr Asia Ltd.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter avlämnandet av årsredovisningen för räkenskapsåret 2023, innehållande de senast fastställda balans- och resultaträkningarna, har följande händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning inträffat:

- Den 15 mars meddelade bolaget att skuldebrev ingåtts med befintliga ägare uppgående till ett sammanlagt kapitalbelopp om 1,9 MSEK. Skuldebreven påkallades via avrop.
- Den 19 mars meddelade bolaget att styrelsen föreslår en kvittningsemission av aktier till befintliga fordringsägare om sammanlagt 1,5 MSEK, i syfte att förstärka bolagets balansräkning och minska skuldsättningen.
- Den 20 april meddelade bolaget att fordringshavarna i den kvittningsemission som godkänts av årsstämman, tecknat och tilldelats aktier. Genom kvittningsemissionen ökade antalet aktier till 16 091 352 stycken och aktiekapitalet till 1 126 394,64 SEK.
- Den 24 juli meddelade bolaget att en avsiktsförklaring ingåtts med avsikt att förvärva samtliga aktier i det svenska techbolaget Adligo AB.
- Den 20 september 2024 meddelade styrelsen, villkorat av godkännande från extra bolagsstämma den 23 oktober 2024, att de har beslutat att genomföra en företrädesemission av units bestående av aktier och teckningsoptioner med företrädesrätt för befintliga aktieägare om cirka 15,4 MSEK.

- Den 20 september 2024 ingick Appspotr aktieöverlåtelseavtal avseende förvärv av samtliga aktier i Adligo AB till en köpeskilling som uppgår mellan cirka 14 miljoner och 20 miljoner kronor, beroende på det slutliga utfallet i företrädesemissionen.
- Den 23 oktober genomförde bolaget en extra bolagsstämma där styrelsens förslag till beslut om nyemission godkändes. Vidare beslutade stämman i enlighet med styrelsens förslag att minska aktiekapitalet för avsättning till fritt eget kapital för att anpassa storleken på aktiekapitalet till verksamheten.
- Den 12 november meddelade Appspotr att väsentliga kostnadsbesparande åtgärder genomförts vilka förväntas minska bolagets rörelsekostnader med cirka 100 TSEK per månad.
- Den 18 november offentliggjorde Appspotr utfallet i den genomförda företrädesemissionen. Totalt tecknades den till cirka 82 procent.
- Den 28 november slutförde Appspotr förvärvet av samtliga aktier i Adligo AB, till en total köpeskilling om cirka 15,4 MSEK. Köpeskillingen reglerades i sin helhet genom utställande av säljarreverser som kvittades mot nyemitterade aktier i Appspotr.
- Den 28 november meddelade Appspotr om en genomförd organisationsförändring, där Oscar Carling utsetts till ny VD för bolaget.
- Den 11 december meddelade Appspotr att en avsiktsförklaring ingåtts, om att förvärva 100 procent av IT-konsultbolaget Krobier AB.
- Den 27 december meddelade bolaget att den extra bolagsstämman hade nyvalt Fredrik Westin som styrelseledamot.

Övriga händelser efter att årsredovisningen för räkenskapsåret 2023 avlämnades framgår av de regulatoriska pressmeddelanden som offentliggjorts på bolagets webbplats, [www.investor.appspotr.com](http://www.investor.appspotr.com).

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

- Bolaget publicerade en verksamhetsuppdatering den 22 januari där det framgick att det tilltänkta förvärvet av Krobier fortlöper enligt plan och att fokus ligger på due diligence. Bolaget kommenterade även att ytterligare kostnadseffektiviseringar genomförts kopplat till low code-plattformen A3, huvudsakligen i personal i det srilankesiska dotterbolaget Appspotr South Asia Ltd. Kostnadsbesparingarna förväntas bli synbara under det andra kvartalet 2025.

### **Forskning och utveckling**

Bolaget fokuserar på att vidareutveckla egna produkter och befintliga tjänster.

### **Förväntningar avseende den framtida utvecklingen**

Koncernen har i och med tillträdet av Adligo anpassat sin affärsmodell mot att fokusera försäljningsinsatser genom samarbeten och integrationer med andra aktörer. Utöver det förväntas även konsulttjänster kunna erbjudas inom de områden bolagen är verksamma inom, till både befintliga kunder och nya. Genom denna ompositionering förväntas koncernen kunna skapa en långsiktig tillväxt och bredare marknadsanpassning. De synergieffekter som sammanslagningen av Appspotr och Adligo inneburit, medför även gemensam utveckling, tekniska integrationer och en övergripande gemensam kostnadseffektivisering.

## Marknad och trender

Appar är sannolikt den digitala kanal som ökar mest för hantering av kommunikation, information och transaktioner internt och externt inom organisationer, mot medarbetare och kunder. Fler och fler företag ser kostnadsfördelarna som interna företagsappar löser genom att länka samman flera system och dessa internappar ökar i bredd och omfång. Med en växande marknad ökar också behovet av verktyg som gör det enkelt och kostnadseffektivt att bygga mobilapplikationer för interna och externa behov.

## Mål, strategi och finansiella resultat

Koncernens EBITDA för det gångna räkenskapsåret uppgår till -7,9 MSEK, att jämföra med -17,0 MSEK närmast föregående räkenskapsår. Bolagets kortfristiga finansiella mål är att snarast möjligt bli kassaflödespositivt på koncernnivå, tillsammans med att generera positiv EBITDA. Att genom förvärv av redan kassaflödespositiva bolag snabbare kunna nå de finansiella målen utvärderas löpande av styrelse och ledning.

## Resultat i förhållande till finansiella mål

Bolagets resultat har legat i linje med förväntningarna i och med de väsentliga kostnadsbesparande åtgärder som har vidtagits under det gångna året.

## Framtida finansiering och förmåga till fortsatt drift av bolaget

Styrelsen bedömer fortlöpande bolagets likviditet och finansiella resurser både i det korta och längre perspektivet.

Som så många andra SaaS/PaaS-bolag är uppbyggnaden av verksamheten i denna typ av företag kapitalkrävande. Fram tills att intäkter från försäljningen kan täcka bolagets kostnader finns det ett behov av fortsatt kapitaltillförsel. Ett starkt säljfokus genomsyrar bolagets verksamhet under inledningen av 2024 för att inom en snar framtid kunna nå den kortfristiga finansiella målsättningen om kassaflödesneutralitet.

Styrelsen anser att bolaget har tillräckliga driftmedel för 12 månader genom befintliga likvida medel, tillgänglig checkkredit, intäkter från befintliga och förväntade nya kundavtal, ägarkapital och lån.

### Koncernen

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 130	7 040	7 872	5 454	7 040
Balansomslutning	23 670	6 172	17 911	44 677	24 133
Resultat efter finansiella poster	-9 561	-21 497	-25 350	-29 317	-18 518
Soliditet (%)	83,7	33,1	65,6	81,8	57,1

### Moderbolaget

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 515	7 040	7 872	128	122
Balansomslutning	25 848	7 534	20 590	57 830	28 403
Resultat efter finansiella poster	-8 312	-22 860	-22 655	-25 228	-14 944
Soliditet (%)	85,4	46,2	70,3	91,9	91,0

### Förändring av eget kapital (Tkr) Koncernen

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	843	0	130 934	-108 238	-21 497	<b>2 042</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-21 497	21 497	<b>0</b>
Nyemissioner	16 861	225	9 828			<b>26 915</b>
Valutakursdifferens				170		<b>170</b>
Årets resultat					-9 308	<b>-9 308</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>17 704</b>	<b>225</b>	<b>140 762</b>	<b>-129 565</b>	<b>-9 308</b>	<b>19 818</b>

### Förändring av eget kapital (Tkr) Moderbolaget

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	843	0	130 577	-105 079	-22 860	<b>3 481</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-22 860	22 860	<b>0</b>
Nyemissioner	16 861	225	9 828			<b>26 915</b>
Årets resultat					-8 312	<b>-8 312</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>17 704</b>	<b>225</b>	<b>140 405</b>	<b>-127 939</b>	<b>-8 312</b>	<b>22 083</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	140 405 195
ansamlad förlust	-127 938 977
årets förlust	-8 312 289
	<b>4 153 929</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	4 153 929
	<b>4 153 929</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		5 130	7 040
Övriga rörelseintäkter		10	298
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>5 140</b>	<b>7 338</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2	-7 695	-10 930
Personalkostnader	3	-5 286	-13 375
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 688	-4 397
Övriga rörelsekostnader		-15	-34
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-14 684</b>	<b>-28 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 544</b>	<b>-21 398</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-103
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-17</b>	<b>-99</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 561</b>	<b>-21 497</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 561</b>	<b>-21 497</b>
Skatt på årets resultat		0	0
Uppskjuten skatt	4	253	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 308</b>	<b>-21 497</b>



## Koncernens Balansräkning

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Goodwill

Not	2024-12-31	2023-12-31
5	3 473	0
6	11 411	1 750
	<b>14 884</b>	<b>1 750</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

7	434	493
	<b>434</b>	<b>493</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran

Andra långfristiga fordringar

	986	0
8	118	142
	<b>1 104</b>	<b>142</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**16 422**      **2 385**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	922	1 036
	0	0
	450	108
	277	359
	<b>1 649</b>	<b>1 503</b>

*Kassa och bank*

13      **5 599**      **2 284**

#### Summa omsättningstillgångar

**7 248**      **3 787**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**23 670**      **6 172**

## Koncernens Balansräkning

Tkr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		17 704	843
Ej registrerat aktiekapital		225	0
Fria reserver		140 762	130 934
Balanserat resultat inklusive årets resultat		-138 873	-129 735
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 818</b>	<b>2 042</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	14	0	0
Checkräkningskredit	13	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		83	917
Leverantörsskulder		1 850	502
Aktuella skatteskulder		21	152
Övriga skulder		314	1 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 584	1 454
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 852</b>	<b>4 130</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 670</b>	<b>6 172</b>

## Koncernens

### Kassaflödesanalys

Tkr

Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-9 561	-21 497
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	3 221	4 397
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-6 340</b>	<b>-17 100</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>		
Förändring av kundfordringar	114	287
Förändring av kortfristiga fordringar	-260	663
Förändring av leverantörsskulder	201	-84
Förändring av kortfristiga skulder	-1 626	-1 029
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-7 911</b>	<b>-17 263</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar	-14 726	-145
Försäljningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	24	85
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-986	-7
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-15 688</b>	<b>-67</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	26 914	11 788
Amortering av lån	0	-917
Upptagna lån	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>26 914</b>	<b>10 871</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>3 315</b>	<b>-6 459</b>
Likvida medel vid årets början	2 284	8 743
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>5 599</b>	<b>2 284</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		5 515	7 040
Övriga rörelseintäkter		7	298
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>5 522</b>	<b>7 338</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2	-10 855	-16 512
Personalkostnader	3	-2 904	-9 899
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9	-3 654
Övriga rörelsekostnader		-15	-34
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-13 783</b>	<b>-30 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 261</b>	<b>-22 761</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-103
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-51</b>	<b>-99</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 312</b>	<b>-22 860</b>
Bokslutsdispositioner		0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 312</b>	<b>-22 860</b>
Skatt på årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 312</b>	<b>-22 860</b>

## Moderbolagets

## Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5

0

0

Goodwill

6

0

0

**0**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

7

18

27

**18**

**27**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

9, 10

18 368

3 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

11, 12

0

0

Andra långfristiga fordringar

8

89

113

**18 457**

**3 113**

#### **Summa anläggningstillgångar**

**18 475**

**3 140**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

822

1 036

Fordringar hos koncernföretag

795

780

Övriga fordringar

358

107

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

198

347

**2 173**

**2 270**

##### *Kassa och bank*

13

5 200

2 124

#### **Summa omsättningstillgångar**

**7 373**

**4 394**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**25 848**

**7 534**

## Moderbolagets

### Balansräkning

Tkr

Not                      2024-12-31                      2023-12-31

#### EGET KAPITAL OCH SKULDER

##### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	17 704	843
Ej registrerat aktiekapital	225	0
	<b>17 929</b>	<b>843</b>

##### *Fritt eget kapital*

Överkursfond	140 405	130 578
Balanserad vinst eller förlust	-127 939	-105 080
Årets resultat	-8 312	-22 860
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>4 154</b>	<b>2 638</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>22 083</b>	<b>3 481</b>

##### Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	14	0	0
Checkräkningskredit	13	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	83	917
Leverantörsskulder	1 836	502
Skulder till koncernföretag	116	0
Aktuella skatteskulder	21	152
Övriga skulder	244	1 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 465	1 449
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 765</b>	<b>4 053</b>

#### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**25 848                      7 534**

## Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
-----	---------------------------	---------------------------

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-8 312	-22 860
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 289	3 654
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-7 023</b>	<b>-19 206</b>

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	214	287
Förändring av kortfristiga fordringar	-117	2 661
Förändring av leverantörsskulder	54	-84
Förändring av kortfristiga skulder	-1 622	-1 067
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-8 494</b>	<b>-17 409</b>

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-90
Försäljningar av materiella anläggningstillgångar	0	85
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-15 368	-7
Försäljningar av finansiella anläggningstillgångar	24	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-15 344</b>	<b>-12</b>

### Finansieringsverksamheten

Nyemissioner	26 914	11 872
Amortering av lån	0	-917
Upptagna lån	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>26 914</b>	<b>10 955</b>

<b>Årets kassaflöde</b>	<b>3 076</b>	<b>-6 466</b>
-------------------------	--------------	---------------

Likvida medel vid årets början	2 124	8 590
--------------------------------	-------	-------

<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>5 200</b>	<b>2 124</b>
-------------------------------------	--------------	--------------

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderbolagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Dotterföretag*

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

##### *Goodwill*

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.



### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Immateriella anläggningstillgångar***

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
Goodwill	20 %

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

### ***Andelar i dotterföretag***

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Leasingavtal***

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Arvode till revisorer

### Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

### Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 3 Medelantalet anställda

### Koncernen

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	25	37

### Moderbolaget

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	9

## Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

### Avstämning av effektiv skatt

#### Koncernen

	2024	
	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt koncernen		-9 561
Redovisat resultat före skatt dotterbolag		-1 162
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	239
Ej avdragsgilla kostnader		13
<b>Uppskjuten skatt dotterbolag</b>	<b>21,74</b>	<b>253</b>

### Avstämning av effektiv skatt

#### Moderbolaget

	2024		2023
	Procent	Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-8 312	-22 860
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	0	0
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,60</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 142	2 142
Inköp	4 219	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 361</b>	<b>2 142</b>
Ingående avskrivningar	-1 713	-1 713
Årets avskrivningar	-746	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 459</b>	<b>-1 713</b>
Ingående nedskrivningar	-429	-429
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-429</b>	<b>-429</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 473</b>	<b>0</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 142	2 142
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 142</b>	<b>2 142</b>
Ingående avskrivningar	-1 713	-1 713
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 713</b>	<b>-1 713</b>
Ingående nedskrivningar	-429	-429
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-429</b>	<b>-429</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Goodwill  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 841	25 841
Förvärv	10 435	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 276</b>	<b>25 841</b>
Ingående avskrivningar	-24 091	-19 850
Årets avskrivningar	-774	-4 241
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 865</b>	<b>-24 091</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 411</b>	<b>1 750</b>

## Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 496	8 496
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 496</b>	<b>8 496</b>
Ingående avskrivningar	-8 496	-4 855
Årets avskrivningar	0	-3 641
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 496</b>	<b>-8 496</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	808	748
Förvärv	109	145
Avyttringar	0	-85
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>917</b>	<b>808</b>
Ingående avskrivningar	-315	-159
Årets avskrivningar	-168	-156
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-483</b>	<b>-315</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>434</b>	<b>493</b>

## Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91	86
Förvärv	0	90
Avyttringar	0	-85
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>91</b>	<b>91</b>
Ingående avskrivningar	-64	-51
Årets avskrivningar	-9	-13
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-73</b>	<b>-64</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18</b>	<b>27</b>

## Not 8 Andra långfristiga fordringar Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142	135
Tillkommande fordringar	0	7
Avgående fordringar	-24	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>118</b>	<b>142</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>118</b>	<b>142</b>

## Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113	106
Tillkommande fordringar	0	7
Avgående fordringar	-24	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89</b>	<b>113</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>89</b>	<b>113</b>

## Not 9 Andelar i koncernföretag Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Förvärvade andelar	15 368	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 368</b>	<b>3 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 368</b>	<b>3 000</b>

## Not 10 Specifikation andelar i andelar i koncernföretag Moderbolaget

Namn	Antal andelar	Redovisat värde
APTR SL AB	250	3 000
Adligo AB	41 457	15 368
		<b>18 368</b>

	Org.nr	Säte
APTR SL AB	559333-9228	Göteborg
Adligo AB	559356-3702	Haninge

**Not 11 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
Ingående nedskrivningar	-5 000	-5 000
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 000</b>	<b>-5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde Moderbolaget</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
Ingående nedskrivningar	-5 000	-5 000
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 000</b>	<b>-5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 12 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
AppSpotr (Asia) Co Ltd	49	0
		<b>0</b>
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
AppSpotr (Asia) Co Ltd	2575451	Hongkong

**Not 13 Kassa & bank  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Utgående likvida medel	5 599	2 284
<b>Summa likvida medel</b>	<b>5 599</b>	<b>2 284</b>
Tillgänglig checkräkningskredit	1 000	1 000
<b>Totala likvida medel inklusive checkräkningskredit</b>	<b>6 599</b>	<b>3 284</b>

<b>Moderbolaget</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Utgående likvida medel	5 200	2 124
<b>Summa likvida medel</b>	<b>5 200</b>	<b>2 124</b>
Tillgänglig checkräkningskredit	1 000	1 000
<b>Totala likvida medel inklusive checkräkningskredit</b>	<b>6 200</b>	<b>3 124</b>

#### **Not 14 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Företagsinteckningar	3 000	3 000
	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>

#### **Not 15 Närståendetransaktioner**

Appspotr AB har under räkenskapsåret 2024 förvärvat tjänster från det helägda dotterbolaget Adligo AB om sammanlagt 575 TSEK och från det helägda koncernbolaget Appspotr South Asia Ltd om sammanlagt 2 805 TSEK. Vidare har Appspotr sålt tjänster till Adligo AB till ett belopp om 453 TSEK. Värdet av tjänsterna har fastställts med marknadsmässiga principer.



**Göteborg, samma datum som framgår av vår elektroniska underskrift.**

Ulrika Magnusson  
Styrelseordförande och ledamot

Hanna Konyi  
Ledamot

Magnus Sonander  
Ledamot

Fredrik Westin  
Ledamot

Oscar Carling  
Verkställande direktör

**Vår revisionsberättelse har lämnats samma dag som framgår av min elektroniska underskrift**

Frejs Revisorer AB

Ulf Johansson  
Auktoriserad revisor

## Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Appspotr AB  
Org.nr 556717-2365

### Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

#### **Uttalanden**

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Appspotr AB för räkenskapsåret 2024. Bolagets årsredovisning ingår på sidorna 3-24 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per 2024-12-31 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

#### **Grund för uttalanden**

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

#### **Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen**

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 1-2. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

### **Styrelsens och verkställande direktörens ansvar**

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

### **Revisorns ansvar**

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de

revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

- inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

## **Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar**

### ***Uttalanden***

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Appspotr AB för räkenskapsåret 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

### ***Grund för uttalanden***

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### ***Styrelsens och verkställande direktörens ansvar***

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

### **Revisorns ansvar**

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

### **Frejs Revisorer AB**

---

Ulf Johansson  
Auktoriserad revisor